2023年３月14日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問合わせ先 執 行 役 員  C S O  坪 内 俊 一

 （TEL 03-5468-7401）

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 K12 ホールディングス（以下、「K12HD」といいます。）

は、2023年３月 31日付で、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、当社においては、同日付で同社の借入及び借入金に対する連帯

保証をすることを決議しております。

記

１． 資金の借入の理由

K12HDは、当社グループが積極的に事業拡大を進めている K12（幼稚園の年長から始まり、

高等学校を卒業するまでの 13年間の教育期間）事業領域において、自律的且つ機動的な意

思決定を可能とするため、当社の中間持株会社として 2022年 12月 13日付で設立されまし

た。

本借入は、当該事業の更なる業容拡大を図るため、2023年３月 14日付「グループ再編（連

結子会社の株式譲渡）に関するお知らせ」で公表いたしました、当社から K12HDへの子会社

株式の譲渡に係る原資とすることを目的としております。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社三菱 UFJ銀行

（２）借入金額 1,559百万円

（３）借入実行日 2023年３月 31日

（４）借入期間 ７年間

（５）担保の有無 無担保

３．今後の見通し

本借入による 2023年３月期連結業績に与える影響は軽微です。

以上